
 
  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY    

  KLADRUBY 30 
               257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  
o zajišťování zahraničních pacientů pro léčbu v RÚ Kladruby ze dne 16.01.2017 

 
 

Rehabilitační ústav Kladruby 
státní příspěvková organizace založená zřizovací listinou Ministerstva zdravotnictví ČR 
č.j. 17268-VII/2012, z 29.května 2012  
se sídlem Kladruby 30, 257 62 Kladruby 
Zastoupený Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem 
IČO : 00068705, DIČ: CZ00068705 
Bankovní spojení : Česká národní banka, č.ú. 10033121/0710  
 (dále jen „poskytovatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
SABA MEDICAL SERVICE s.r.o. 
se sídlem Praha 9 – Satalice, V.Buriana 502/8, PSČ 190 15    
Zastoupený MUDr. Jehad Al Balol, jednatel 
IČO: 26745593, DIČ:CZ26745593 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91083 
Číslo účtu: 107-4714430297/0100 (CZK), 107-4714770267/0100 (EUR) 
 (dále jen „zprostředkovatel“ na straně druhé) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
zajišťování zahraničních pacientů pro léčbu v RÚ Kladruby ze dne 16.01.2017 (dále jen „dodatek“) 
v následujícím znění: 
 
 
 
 

I. 
Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 
 
 

6. Ceny, fakturace a platby. 
 

 
6.11 Po zaplacení všech daňových dokladů (faktur), které poskytovatel v souvislosti s léčbou a 

 pobytem pacienta a jeho doprovodu vystavil, náleží zprostředkovateli odměna – provize až do 
 výše 18 % z celkové částky snížené o DPH. Po zaplacení všech daňových dokladů (faktur), 
 které poskytovatel vystavil v souvislosti s léčbou a pobytem pacienta a jeho doprovodu  na 
 pokojích V1 – V6 na LO5, náleží zprostředkovateli odměna – provize až do výše 20 % 
 z celkové částky snížené o DPH.  Tuto částku vyúčtuje zprostředkovatel poskytovateli 
 daňovým dokladem (fakturou) s termínem splatnosti do 10 dnů od vystavení. Poskytovatel 
 se zavazuje zaplatit zprostředkovateli ve lhůtě splatnosti provizi až do výše 18% 
 včetně DPH resp. 20%  včetně DPH tak, jak je uvedeno výše. Provize se vyplácí pouze 
 z částky týkající se léčebně rehabilitačního pobytu pacienta a jeho doprovodu.  Odměna – 
 provize nepřísluší z částek účtovaných za léky, zdravotnický materiál a  zdravotnické 
 prostředky (například protetické pomůcky apod.), za služby, které RÚ pouze přeúčtovává. 
  

 
 
 

 



     
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení  

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2020.  

 
2.2. Ustanovení výše specifikované smlouvy, které nepodléhají změnám uvedené v čl. I tohoto    

dodatku, zůstávají nedotčena. 
 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po    
jednom stejnopise. 
 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 
 
 
 
 

V Kladrubech dne 20.1.2020   

 
 
 
 
 

 
 
……………………………………………                            ……..……………………………. 

       poskytovatel     zprostředkovatel 
Ing. Josef Hendrych, MBA            MUDr. Jehad Al Balol 
   ředitel RÚ Kladruby    jednatel SABA Medical Service s.r.o. 


